Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом творчества Кыринского района»

ПРИКАЗ № 19-а 12.10.2022

О внесении изменений в основную образовательную программу

  В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона

от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 5 приказа Минобрнауки

от 29.08.2013, Концепцией развития дополнительного образования детей до 2030 года, Целевой

модели развития системы дополнительного образования детей в Забайкальском крае,       приказ

Минобрнауки России от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка Организации осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам» ,

на основании решения педагогического совета (протокол от 07.10.2022 № 2 )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу МБУ ДО «Дом творчества
Кыринского района»:

В раздел 4.1. Учебный план МБУ ДО «Дом творчества Кыринского района»

В календарный учебный график.

2. Внести дополнения:

График оценочных процедур МБУДО «Дом творчества Кыринского района»

3. Утвердить внесенные изменения в основную образовательную программу МБУ ДО «Дом
творчества Кыринского района»:

 - Учебный план МБУ ДО «Дом творчества Кыринского района» на 2022-2023 учебный
год.

- Календарный учебный график МБУ ДО «Дом творчества Кыринского района» на 2022-
2023 учебный год.

- График оценочных процедур МБУДО «Дом творчества Кыринского района» на 2022-
2023 учебный год.

4. методисту Казанцевой Н.И.  обеспечить реализацию основной образовательной программы
с учетом внесенных изменений.

5.  зам директора Логиновой Т.С.  разместить копию документов в новой редакции
на официальном сайте в разделе  в срок до 13.10.2022.

6.. Ознакомить с настоящим приказом педагогических работников.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               Е.В. Казанцева

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора                         Т.С.Логинова

Методист                                                  Н.И. Казанцева

		2022-12-19T21:57:58+0900
	Казанцева Елена Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа